
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
Ординского муниципального
округа Пермского края, 
утвержденные постановлением 
администрации Ординского
муниципального округа
Пермского края № 1439 от
29.11.2021 года

В соответствии со ст. 15.1. Закона Пермского края от 14.09.2011 № 805 - ПК 
«О градостроительной деятельности в Пермском крае», протоколом 
общественных обсуждений № 02 от 09.01.2023 года по проекту внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки Ординского муниципального 
округа Пермского края, утвержденные постановлением администрации 
Ординского муниципального округа Пермского края № 1439 от 29.11.2021 года, 
заключением о результатах общественных обсуждений от 10.01.2023 года по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
Ординского муниципального округа Пермского края, утвержденные 
постановлением администрации Ординского муниципального округа Пермского 
края № 1439 от 29.11.2021 года, администрация Ординского муниципального 
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила 
землепользования и застройки Ординского муниципального округа Пермского 
края, утвержденные постановлением администрации Ординского 
муниципального округа Пермского края № 1439 от 29.11.2021 года, согласно 
приложению 1.

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Ординского муниципального округа 

Пермского края от 07.10.2022 №1038 «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Ординского муниципального округа Пермского 
края, утвержденные постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 29.11.2021 года №1439».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном



средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Ординского муниципального округа» и подлежит размещению 
на официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего^йоСтановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального округа Кузнецову Н.В.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин



Приложение 1
постановления администрации 
Ординского муниципального 
Ж»

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в Правила землепользования и застройки Ординского 

муниципального округа Пермского края

Изменить территориальную зону для земельного участка с кадастровым 
номером 59:28:0000000:6454 с «Ж-1 - Зона застройки индивидуальными жилыми 
домами, малоэтажными многоквартирными жилыми домами и домами 
блокированной застройки» на «Сх-1 - Зона сельскохозяйственного
использования».



Графическое изображение карты градостроительного регулирования 
населенных пунктов, карты зон с особыми условиями использования территории 
населенных пунктов применительно к земельному участку с кадастровым 
номером 59:28:0000000:6454, расположенного по адресу: Пермский край, м.о. 
Ординский, с. Медянка, изложить в новой редакции:


